sável

!t; Prefeitura municipal de

ontividiu P Compromisso com o futuro.
2021-10,1

PORTARIA N" 003/2024

IV° de ordem   0 (2032
Registrado no Livro de Arquivo  Napo  e

Publicado no placar da Prefeiture

Data.   all idiaq

"Dispõe sobre cessão de servidora pública
municipal para o Delegacia de Pálicia no Município
de Montividiu-GO, e dá outras providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta nos autos do processo n° 4570/2024,

CONSIDERANDO o disposto no  art.  1° e no  art.  20  da Lei Municipal ri°

1.462/2023 e demais disposições e alterações;

CONSIDERANDO o Oficio n.° 016/2024 encaminhado pelo Delegado de

Policia, da Delegacia de Policia de Montividiu-GO;

CONSIDERANDO a concordância da servidora mediante termo, de acordo

com  art.  5° Lei Municipal n° 1.462/2023 e demais alterações;

CONSIDERANDO que foi celebrado o Convênio n° 114/2021 — PC entre o

Estado de  Goias  e o Município de Montividiu-GO,

RESOLVE:

Art.  1° - Ceder a servidora pública municipal, MARIA APARARECIDA

GOULART, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, matricula 282715,

nomeada pelo Decreto n.° 023/2024, lotada na Secretaria de Esporte e Lazer para o efetivo

exercício na Delegacia de Policia de Montividiu-GO.

Art.  2° - 0 prazo para a cessão que trata o  art.  1° desta Portaria  sera  até o dia

01/03/2025, com  emus  para o Município de Montividiu-GO, com possibilidade de renovação e

/ ou revogação a qualquer momento a critério das partes, condicionada à renovação do

Convênio n° 114/2021 — PC.

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu - GO

www.montividiu.g,o.gov.br   64. 3629-1530 / 3629-1266

Prefeitura municipal de

IF l

•

l
'cliu

Compromisso com o futuro.
202,2024

Art.  3" - A servidora cedida cumprirá uma carga horaria de 40 horas semanais.

Art.  4" - Esta Portaria entra em vigor na data  dc  sua publicação, revogando todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 7 (sete) dias do mês de março de 2024.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, iVontividiu - GO
www.montividiu.go.gov.br   64. 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1
	Page 2